
 

UCHWAŁA Nr XXXI/240/14 
 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 maja 2014 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2014 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 1 
pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2013 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
 

w złotych 

1.Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę              101.844 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXIX/223/13 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 20 grudnia 2013 roku zmniejsza się 

    o kwotę 101.844 zł i po zmianach wynosi        20.689.906,49 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                               20.048.288,49 

dochody majątkowe w kwocie                                                                  641.618 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                           101.771 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 20 grudnia 2013 roku zwiększa się   

    o kwotę 101.771 zł i po zmianach wynosi                                           19.618.476,49 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                                   18.606.879,49 

wydatki majątkowe w kwocie                                                                   1.011.597 

 
§ 2 

 
§ 2 punkt 4 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. 
otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki majątkowe na 2014 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 4. 
 
 

§ 3 
 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. 
otrzymuje brzmienie: Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 



 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 2.956.028,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

 
 

§ 4 
 
§ 3 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 
brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 16.000 zł, 
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.087.430 zł. 
Przychody i rozchody określa załącznik Nr 3. 
 

 
§ 5 

 
§ 4 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Ustala się zakres i kwotę dotacji podmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego – Zakład Aktywności Zawodowej w Gołaszewie w wysokości 
843.662 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
 

§ 6 
 

§ 5 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Określa się plany : 

1) samorządowego zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo : przychody w 
wysokości 1.722.576 zł, koszty w wysokości 1.722.576 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 6. 

2) dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 : 
dochody w wysokości 312.704 zł, wydatki w wysokości 312.704 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 7. 

 
§ 7 

 
§ 6 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.282.400 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 841.289 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 
§ 8 

 
§ 7 punkt 2 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. 
otrzymuje brzmienie: 
Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z 
załącznikiem Nr 9. 
 
 
 
 



 

§ 9 
 

§ 9 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Ustala się wydatki na programy finansowane przy współudziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w Gminie Mieścisko zgodnie z 
załącznikiem Nr 10. 
 

§ 10 
 

§ 10 punkt 1 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. 
otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 86.675 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 80.580 zł. 

 
 

§ 11 
 

§ 11 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Nadwyżka budżetowa w wysokości 1.071.430 zł zostanie przeznaczona na spłatę 
zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup 
obligacji komunalnych. 
 

§ 12 
 
 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek w kwocie 16.000 zł udzielanych przez 
Wójta w roku budżetowym. 

 
§ 13 

 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
§ 14 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 
 

 

 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/240/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.05.2014 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

020 8 400,00Leśnictwo 0,00 138,00 8 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 8 400,00Gospodarka leśna 0,00 138,00 8 538,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 138,00 138,00

630 13 600,00Turystyka 0,00 5 000,00 18 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

63003 13 600,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 5 000,00 18 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 13 600,00 0,00 5 000,00 18 600,00

700 233 050,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 25 298,00 258 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 233 050,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25 298,00 258 348,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 179 650,00 0,00 17 377,00 197 027,00

Wpływy z różnych dochodów0970 37 500,00 0,00 7 921,00 45 421,00

801 273 264,00Oświata i wychowanie -450,00 9 756,00 282 570,00



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 500,00Szkoły podstawowe -150,00 600,00 5 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 000,00 0,00 600,00 4 600,00

Pozostałe odsetki0920 800,00 -150,00 0,00 650,00

80104 266 614,00Przedszkola -300,00 300,00 266 614,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 18 400,00 -300,00 0,00 18 100,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 300,00 300,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 8 856,00 8 856,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 8 856,00 8 856,00

853 893 006,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -60 105,00 10 761,00 843 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
267 576,00 -10 761,00 10 761,00 267 576,00

85395 338 006,00Pozostała działalność -60 105,00 10 761,00 288 662,00

267 576,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-10 761,00 10 761,00 267 576,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 61 680,00 -49 344,00 0,00 12 336,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2707 267 576,00 -10 761,00 0,00 256 815,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2709 0,00 0,00 10 761,00 10 761,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 98 400,00 98 400,00



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 98 400,00 98 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00

19 959 490,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
291 527,00 -10 761,00 10 761,00 291 527,00

-60 555,00 149 353,00 20 048 288,49

majątkowe

600 150 000,00Transport i łączność -42 500,00 0,00 107 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 150 000,00Drogi publiczne gminne -42 500,00 0,00 107 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 150 000,00 -42 500,00 0,00 107 500,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 143,00 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 143,00 143,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 143,00 143,00

801 520,00Oświata i wychowanie -450,00 0,00 70,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 500,00Szkoły podstawowe -450,00 0,00 50,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 500,00 -450,00 0,00 50,00

921 147 835,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -147 835,00 0,00 0,00



Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
147 835,00 -147 835,00 0,00 0,00

92109 147 835,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -147 835,00 0,00 0,00

147 835,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-147 835,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6297 147 835,00 -147 835,00 0,00 0,00

832 260,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
147 835,00 -147 835,00 0,00 0,00

-190 785,00 143,00 641 618,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 791 750,49

439 362,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-158 596,00 10 761,00 291 527,00

-251 340,00 20 689 906,49149 496,00



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/240/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.05.2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 808 092,49 1 294 092,49 5 960,351 284 092,49 10 000,00 0,00 514 000,00514 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 278 132,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 652 189,49

3 000,01

-158 903,01 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 297 092,49

3 000,01

-0,01

1 287 092,49

3 000,01

-0,01

5 960,35

0,00

0,00

1 281 132,14

3 000,01

-0,01

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

355 097,00

0,00

-158 903,00

355 097,00

0,00

-158 903,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 314 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

800 000,00 0,00800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-158 903,00

3 000,00

1 158 097,00 803 000,00

3 000,00

0,00

803 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

803 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

355 097,00

0,00

-158 903,00

355 097,00

0,00

-158 903,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-158 903,00

0,00

355 097,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

355 097,00

0,00

-158 903,00

355 097,00

0,00

-158 903,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

473 192,49

Pozostała działalność

473 192,49 5 960,35463 192,49 457 232,14 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-0,01

0,01

473 192,49 473 192,49

0,01

-0,01

463 192,49

0,01

-0,01

5 960,35

0,00

0,00

457 232,14

0,01

-0,01

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 969,46 1 969,46 0,00 1 969,46 0,00 0,001 969,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,01

0,00

1 969,45 1 969,45

0,00

-0,01

1 969,45

0,00

-0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,01

1 969,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

454 110,28 454 110,28 0,00 454 110,28 0,00 0,00454 110,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,01

454 110,29 454 110,29

0,01

0,00

454 110,29

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,00

454 110,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

529 364,00 153 364,00 0,00153 364,00 0,00 0,00 376 000,00376 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00153 364,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 646 864,00

122 500,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

148 364,00

0,00

-5 000,00

148 364,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

148 364,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

498 500,00

122 500,00

0,00

498 500,00

122 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

451 364,00

Drogi publiczne gminne

145 364,00 0,00145 364,00 145 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

72 500,00

518 864,00 140 364,00

0,00

-5 000,00

140 364,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

140 364,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

378 500,00

72 500,00

0,00

378 500,00

72 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

124 964,00 124 964,00 0,00 124 964,00 0,00 0,00124 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

119 964,00 119 964,00

0,00

-5 000,00

119 964,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

119 964,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

72 500,00

362 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

362 500,00

72 500,00

0,00

362 500,00

72 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

60017

58 000,00

Drogi wewnetrzne

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

108 000,00 8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

50 000,00

0,00

100 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

20 000,00

0,00

70 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

201 500,00 201 500,00 15 000,00201 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00186 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 226 798,00

25 298,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

226 798,00

25 298,00

0,00

226 798,00

25 298,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

211 798,00

25 298,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

190 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

190 500,00 15 000,00190 500,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 298,00

215 798,00 215 798,00

25 298,00

0,00

215 798,00

25 298,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

200 798,00

25 298,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 377,00

143 877,00 143 877,00

17 377,00

0,00

143 877,00

17 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 377,00

0,00

143 877,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 921,00

22 921,00 22 921,00

7 921,00

0,00

22 921,00

7 921,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 921,00

0,00

22 921,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 088 692,00 7 038 692,00 4 665 250,005 914 673,00 863 367,00 0,00 50 000,0050 000,00260 652,00 0,00 0,00 0,00 0,001 249 423,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 133 872,00

71 467,00

-26 287,00 0,00

0,00

0,00260 652,00

0,00

0,00

7 083 872,00

71 467,00

-26 287,00

5 977 673,00

71 467,00

-8 467,00

4 663 806,00

5 073,00

-6 517,00

1 313 867,00

66 394,00

-1 950,00

845 547,00

0,00

-17 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 419 725,00

Szkoły podstawowe

3 419 725,00 2 273 897,002 739 188,00 465 291,00 552 551,00 127 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

127 986,00

0,00

0,00-23 642,00

55 822,00

3 451 905,00 3 451 905,00

55 822,00

-23 642,00

2 789 188,00

55 822,00

-5 822,00

2 273 897,00

4 572,00

-4 572,00

515 291,00

51 250,00

-1 250,00

534 731,00

0,00

-17 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

552 551,00 0,00 0,00 0,00 552 551,00 0,00552 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 820,00

0,00

534 731,00 534 731,00

0,00

-17 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 534 731,00

0,00

-17 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 734 472,00 1 734 472,00 1 734 472,00 0,00 0,00 0,001 734 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 572,00

1 739 044,00 1 739 044,00

4 572,00

0,00

1 739 044,00

4 572,00

0,00

1 739 044,00

4 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

141 300,00 141 300,00 141 300,00 0,00 0,00 0,00141 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 572,00

0,00

136 728,00 136 728,00

0,00

-4 572,00

136 728,00

0,00

-4 572,00

136 728,00

0,00

-4 572,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

100 000,00 100 000,00

50 000,00

0,00

100 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 450,00 46 450,00 0,00 46 450,00 0,00 0,0046 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 250,00

0,00

45 200,00 45 200,00

0,00

-1 250,00

45 200,00

0,00

-1 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 250,00

45 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,002 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 250,00

4 000,00 4 000,00

1 250,00

0,00

4 000,00

1 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 250,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 201 548,00

Przedszkola

1 151 548,00 679 386,00801 361,00 121 975,00 310 816,00 39 371,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

39 371,00

0,00

0,00-1 151,00

6 151,00

1 206 548,00 1 156 548,00

6 151,00

-1 151,00

806 361,00

6 151,00

-1 151,00

678 936,00

501,00

-951,00

127 425,00

5 650,00

-200,00

310 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,0044 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-951,00

0,00

43 849,00 43 849,00

0,00

-951,00

43 849,00

0,00

-951,00

43 849,00

0,00

-951,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

101 202,00 101 202,00 101 202,00 0,00 0,00 0,00101 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

501,00

101 703,00 101 703,00

501,00

0,00

101 703,00

501,00

0,00

101 703,00

501,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,002 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

2 250,00 2 250,00

200,00

0,00

2 250,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

2 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,0020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

25 100,00 25 100,00

5 000,00

0,00

25 100,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

25 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-200,00

300,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

3 750,00 3 750,00

450,00

0,00

3 750,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

0,00

3 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 988 700,00

Gimnazja

1 988 700,00 1 654 342,001 895 405,00 241 063,00 0,00 93 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 295,00

0,00

0,00-994,00

8 994,00

1 996 700,00 1 996 700,00

8 994,00

-994,00

1 903 405,00

8 994,00

-994,00

1 653 348,00

0,00

-994,00

250 057,00

8 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

100 411,00 100 411,00 100 411,00 0,00 0,00 0,00100 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-994,00

0,00

99 417,00 99 417,00

0,00

-994,00

99 417,00

0,00

-994,00

99 417,00

0,00

-994,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

6 000,00 6 000,00

300,00

0,00

6 000,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 040,00 18 040,00 0,00 18 040,00 0,00 0,0018 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

26 040,00 26 040,00

8 000,00

0,00

26 040,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

26 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

694,00

2 394,00 2 394,00

694,00

0,00

2 394,00

694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

694,00

0,00

2 394,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

30 665,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

30 665,00 0,0030 665,00 30 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

30 665,00 30 665,00

500,00

-500,00

30 665,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

30 665,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

9 480,00 9 480,00 0,00 9 480,00 0,00 0,009 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

8 980,00 8 980,00

0,00

-500,00

8 980,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

8 980,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 061,00 2 061,00 0,00 2 061,00 0,00 0,002 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 561,00 2 561,00

500,00

0,00

2 561,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

2 561,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

86 675,00 86 675,00 54 080,0083 001,00 174,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 921,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 86 715,00

40,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

86 715,00

40,00

0,00

83 041,00

40,00

0,00

54 080,00

0,00

0,00

28 961,00

40,00

0,00

174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

80 540,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

80 540,00 51 740,0076 866,00 25 126,00 174,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

40,00

80 580,00 80 580,00

40,00

0,00

76 906,00

40,00

0,00

51 740,00

0,00

0,00

25 166,00

40,00

0,00

174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 026,00 7 026,00 0,00 7 026,00 0,00 0,007 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

7 066,00 7 066,00

40,00

0,00

7 066,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

7 066,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 543 356,00 3 543 356,00 656 279,00890 306,00 5 000,00 0,00 0,000,002 648 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00234 027,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 518 356,00

0,00

-25 000,00 0,00

0,00

0,002 623 050,00

0,00

-25 000,00

3 518 356,00

0,00

-25 000,00

890 306,00

0,00

0,00

656 279,00

0,00

0,00

234 027,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

161 920,00

Dodatki mieszkaniowe

161 920,00 0,00250,00 250,00 0,00 161 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

136 670,00

0,00

-25 000,00-25 000,00

0,00

136 920,00 136 920,00

0,00

-25 000,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

161 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00161 670,00 161 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

136 670,00 136 670,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

136 670,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

893 006,00 893 006,00 0,000,00 625 430,00 0,00 0,000,000,00 267 576,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 843 662,00

10 761,00

-60 105,00 -10 761,00

10 761,00

267 576,000,00

0,00

0,00

843 662,00

10 761,00

-60 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576 086,00

0,00

-49 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

338 006,00

Pozostała działalność

338 006,00 0,000,00 0,00 70 430,00 0,00 267 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 267 576,00

10 761,00

-10 761,00

0,00

0,00

0,00-60 105,00

10 761,00

288 662,00 288 662,00

10 761,00

-60 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 086,00

0,00

-49 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

70 430,00 0,00 0,00 0,00 70 430,00 0,0070 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49 344,00

0,00

21 086,00 21 086,00

0,00

-49 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 21 086,00

0,00

-49 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2517 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

267 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 576,00267 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 761,00

0,00

256 815,00 256 815,00

0,00

-10 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256 815,00

0,00

-10 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2519 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 761,00

10 761,00 10 761,00

10 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 761,00

10 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

70 525,00 70 525,00 46 045,0051 760,00 15 000,00 0,00 0,000,003 765,00 0,00 0,00 0,00 0,005 715,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 188 525,00

123 056,00

-5 056,00 0,00

0,00

0,00126 765,00

123 000,00

0,00

188 525,00

123 056,00

-5 056,00

51 760,00

56,00

-56,00

46 045,00

56,00

-56,00

5 715,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

55 174,00

Świetlice szkolne

55 174,00 46 045,0051 409,00 5 364,00 0,00 3 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 765,00

0,00

0,00-56,00

56,00

55 174,00 55 174,00

56,00

-56,00

51 409,00

56,00

-56,00

46 045,00

56,00

-56,00

5 364,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

35 110,00 35 110,00 35 110,00 0,00 0,00 0,0035 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

56,00

35 166,00 35 166,00

56,00

0,00

35 166,00

56,00

0,00

35 166,00

56,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-56,00

0,00

2 744,00 2 744,00

0,00

-56,00

2 744,00

0,00

-56,00

2 744,00

0,00

-56,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

15 000,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

15 000,00 0,000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 10 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

123 000,00

123 000,00

0,000,00

123 000,00

123 000,00 123 000,00

123 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

123 000,00

123 000,00 123 000,00

123 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

123 000,00

123 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 347 110,00 1 307 110,00 47 545,001 307 110,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 259 565,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 357 110,00

14 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 317 110,00

14 000,00

-4 000,00

1 317 110,00

14 000,00

-4 000,00

51 545,00

4 000,00

0,00

1 265 565,00

10 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

114 420,00

Oczyszczanie miast i wsi

114 420,00 17 420,00114 420,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

124 420,00 124 420,00

10 000,00

0,00

124 420,00

10 000,00

0,00

17 420,00

0,00

0,00

107 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

105 000,00 105 000,00

10 000,00

0,00

105 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

105 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

40 000,00

Pozostała działalność

40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

40 000,00 40 000,00

4 000,00

-4 000,00

40 000,00

4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

36 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

36 000,00 36 000,00

0,00

-4 000,00

36 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

653 607,00 623 607,00 135 787,00283 301,00 340 306,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00147 514,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 667 607,00

14 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

637 607,00

14 000,00

0,00

283 301,00

0,00

0,00

135 787,00

0,00

0,00

147 514,00

0,00

0,00

354 306,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

340 306,00

Biblioteki

340 306,00 0,000,00 0,00 340 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 000,00

354 306,00 354 306,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354 306,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

340 306,00 0,00 0,00 0,00 340 306,00 0,00340 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

354 306,00 354 306,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 354 306,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

144 699,00 144 699,00 26 600,00136 699,00 8 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 099,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 146 699,00

5 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

146 699,00

5 000,00

-3 000,00

141 699,00

5 000,00

0,00

26 600,00

0,00

0,00

115 099,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

144 699,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

144 699,00 26 600,00136 699,00 110 099,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

5 000,00

146 699,00 146 699,00

5 000,00

-3 000,00

141 699,00

5 000,00

0,00

26 600,00

0,00

0,00

115 099,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

78 099,00 78 099,00 0,00 78 099,00 0,00 0,0078 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

83 099,00 83 099,00

5 000,00

0,00

83 099,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

83 099,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 516 705,49 18 468 705,49 12 856 453,49 7 340 102,35 5 516 351,14 1 867 277,00 3 089 867,00 1 048 000,001 048 000,00387 532,000,00267 576,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 267 576,00
10 761,00

-10 761,00

3 187 867,00
123 000,00
-25 000,00-287 351,01

389 122,01
19 618 476,49 18 606 879,49

266 622,01
-128 448,01

12 957 791,49
118 861,01
-17 523,01

7 342 658,35
9 129,00

-6 573,00

5 615 133,14
109 732,01
-10 950,01

1 806 113,00
14 000,00

-75 164,00

0,00
0,00
0,00

387 532,00
0,00
0,00

1 011 597,00
122 500,00

-158 903,00

1 011 597,00
122 500,00

-158 903,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do 
           Uchwały Nr XXXI/240/14 

        Rady Gminy Mieścisko  
 z dnia 28. 05. 2014 r. 

 
 

I. Przychody. 

 

 

 

Paragra

f 

Treść Zwiększa się 

 

Zmniejsza się 

 

Plan 

 

902 Przychody ze spłat 

pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

 

16.000  16.000 

Razem 16.000  16.000 

 

 

II. Rozchody. 

 

 

Paragraf Treść Zwiększa się 

 

Zmniejsza się 

 

Plan 

 

962 Pożyczki udzielone na 

finansowanie zadań 

realizowanych z 

udziałem środków 

pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 

16.000  16.000 

963 Spłaty pożyczek 

otrzymanych na 

finansowanie zadań 

realizowanych z 

udziałem środków 

pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 

 147.835 0 

992 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów 

 

 55.780 471.430 

982 Wykup innych papierów 

wartościowych 

 

  600.000 

Razem 16.000 203.615 1.087.430 



 

W przychodach wprowadza się na kwotę 16.000 zł paragraf 902 – Przychody ze spłat 

pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z tytułu spłaty planowanej do udzielenia pożyczki  

Ochotniczej Straży Pożarnej w Popowie Kościelnym z przeznaczeniem na realizację 

programu „Jesteśmy z wami od 85 lat” – Kultywowanie tradycji lokalnych oraz 

współorganizacja imprez aktywizujących społeczność lokalną w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w latach 2007 – 2013. 

 

W rozchodach : 

- wprowadza się na kwotę 16.000 zł paragraf 962 – pożyczki udzielone na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z tytułu 

planowanej do udzielenia pożyczki Ochotniczej Straży Pożarnej w Popowie Kościelnym z 

przeznaczeniem na realizację programu „Jesteśmy z wami od 85 lat” – Kultywowanie tradycji 

lokalnych oraz współorganizacja imprez aktywizujących społeczność lokalną w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w latach 2007 – 2013. 

- zmniejsza się o kwotę 147.835 zł paragraf 963 - Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej tj. środki zaplanowane jako zwrot z budżetu Unii Europejskiej na spłatę 

pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji zaciągniętej na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Zbietce wraz z przebudową i 

dobudową sanitariatów – etap I”. .Zwrot środków nastąpił w 2013 roku. 

- zmniejsza się o kwotę 55.780 zł paragraf 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów z tytułu umorzenia ostatniej raty pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami dla wsi Popowo 

Kościelne – etap II zadanie 2”. 



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne Inne źródła finansowania

I. Wodociagowanie wsi 259 780,00 0,00

1 010 01010
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla domków 

jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku
70 000,00 0,00

2 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Popowo 

Kościelne - osiedle jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego
70 000,00 0,00

3 010 01010
Opracowanie planu zagospodarowania pzrestrzennego w miejscowości 

Jaworówko
44 000,00 0,00

4 010 01010
Odbudowa urzadzeń melioracyjnych umożliwiających odprowadzanie 

wód deszczowych z urządzeń odwadniających drogę przez wieś Wiela
30 000,00 0,00

5 010 01010 Zagospodarowanie strefy gospodarczej w miejscowości Jaworówko 20 000,00 0,00

6 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej dla wsi Gorzewo 25 780,00 0,00

II. Sanitacja wsi 95 317,00 0,00

7 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu Mieścisko ul. Ruda i 

opracowanie projektu budowlanego na budowę kanalizacji dla Podlesia 

Wysokiego

95 317,00 0,00

III. Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 000,00 0,00

8 754 75411
Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Wągrowcu 

zakupu zestawu sprzętu do szkoleń z zakresu ratownictwa medycznego
2 000,00 0,00

IV. Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00

9 600 60013
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w m.Mieścisko w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 190 
20 000,00 0,00

V. Utwardzanie dróg gminnych 371 000,00 107 500,00

10 600 60016
Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach dojazdowych do pól 

(Mieścisko, Nieświastowice-Jaroszewo Drugie)
100 000,00 107 500,00

11 600 60016

Tymczasowe utwardzenie dróg na osiedlu jednorodzinnego 

budownictwa mieszkaniowego w Popowie Kościelnym i na osiedlu 

domków jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku

50 000,00 0,00

12 600 60016 Wykup dróg (gruntów) 16 000,00 0,00

13 600 60016
Budowa nawierzchni asfaltowej na ul. Zacisze i Osiedlu Młodych w 

Mieścisku
105 000,00 0,00

14 600 60017
Przebudowa chodnika na skrzyżowaniu dróg przy ul. Wągrowieckiej i 

ul. Zacisze w Mieścisku (przy Szkole Podstawowej)
70 000,00 0,00

15 600 60017

Dotacja celowa dla Powiatu Wągrowieckiego na na dofinansowanie 

przebudowy chodników w miejscowościach Zakrzewo, Popowo 

Kościelne i Mirkowice.

30 000,00 0,00

VI. Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 0,00

16 750 75023 Modernizacja sieci komputerowej w budynku Urzędu Gminy 36 000,00 0,00

VII. Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00

17 801 80104
Adaptacja kuchni na salę dydaktyczną w Przedszkolu Leśne Ludki w 

Mieścisku
50 000,00 0,00

Lp.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/240/14

z dnia 28.05.2014 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2014 roku

2014 rok

Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego



VIII. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00

18 900 90002
Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Mieścisko
40 000,00 0,00

IX. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00

19 921 92109

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej wraz z przebudową i dobudową 

sanitariatów w Zbietce - zagospodarowanie terenów przylegających do 

świetlicy

30 000,00 0,00

904 097,00 107 500,00

RAZEM 1 011 597,00



 Załącznik Nr 5 do 

 Uchwały Nr XXXI/240/14 

 Rady Gminy Mieścisko  

 z dnia  28.05.2014 r. 

 

 

 

Zakres i kwota dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego 

w 2014 roku 

 

1. Podmiotowe 

 
Dział Rozdział Nazwa jednostki Zakres dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Zakład budżetowy 

853 

85324 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu 

na dofinansowanie kosztów 

działalności oraz 

wynagrodzeń pracowników 

ZAZ w Gołaszewie 

555.000 

85395 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Współfinansowanie kosztów 

działalności obsługowo -

rehabilitacyjnej Zakładu 

Aktywności Zawodowej w 

Gołaszewie 

12.336 

85395 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Dofinansowanie części 

obsługowo – rehabilitacyjnej 

Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Gołaszewie 

8.750 

 85395 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Realizacja projektu pn. 

„Przez Zakład Aktywności 

Zawodowej na rynek pracy” 

w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

267.576 

RAZEM   843.662 

 

 



                                                                                                    Załącznik Nr 6 do 

                                                                                                    Uchwały Nr XXXI/240/14 

 Rady Gminy Mieścisko  

 z dnia 28.05.2014 r. 

 

 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

ZAZ w Gołaszewie 

 

 

 

 
 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

ogółem 

W tym 

dotacja z 

budżetu 

ogółem 

W tym 

wpłata do 

budżetu 
1 2 3 4 5 6 

I. Zakłady 

budżetowe: 
    

 1.Zakład 

Aktywności 

...Zawodowej 

1.722.576 843.662 1.722.576 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 do 

Uchwały Nr XXXI/240/14 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 28.05.2014 r. 

Dochody i wydatki 

 wydzielonego rachunku dochodów na 2014 rok 
 

Nazwa 

rachunku 

dochodów 

własnych 

Klasyfikacja  

budżetowa 

Stan 

śr. 

pienię

żnych  

na    

pocz. 

okresu 

Dochody w tym: Suma 

bilansow

a 

Wydatki w tym: Stan 

środkó

w 

pienię

żnych 

na  

koniec  

roku 

Suma 

bilansowa Razem Ze źródeł 

określony

ch 

Ze środków 

określonych  w ust. 

o fin. publicznych 

Razem  wydatki  

rzeczowe 

Wydatki 

na zakup 

art. 

żywności

owych 
Dzia

ł 

Rozdzia

ł 

Art. 223  

ust. 1 pkt 

1 

Art. 223 

ust.1 pkt 

2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Wydzielony 

rachunek 

szkoły 

podstawowej 

801 80101 0 165.800 118.300 47.400 100 165.800 165.800 164.300 1.500 0 165.800 

Wydzielony 

rachunek 

przedszkola  

801 80104 0 74.500 50.500 24.000 0 74.500 74.500 71.970 2.530 0 74.500 

Wydzielony 

rachunek 

gimnazjum 

801 80110 0 72.404 43.954 28.350 100 72.404 72.404 71.504 900 0 72.404 

Ogółem 

 

  0 312.704 212.754 99.750 200 312.704 312.704 307.774 4.930 0 312.704 

 



          Załącznik Nr 8 do 

   Uchwały Nr XXXI/240/14 

   Rady Gminy Mieścisko  

   z dnia 28.05.2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2014 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych 
 

Jednostki sektora finansów publicznych 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

600 60013 6300 

 

  20.000 

600 60017 6300   30.000 

 

801 80104 2310   34.258 

 

851 85154 2710   174 

 

853 85324 2510 555.000 

 

  

853 85395 2510 21.086 

 

  

853 85395 2517 256.815 

 

  

853 85395 2519 10.761 

 

  

921 92116 2480 

 

354.306   

RAZEM 1.197.968 - 84.432 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01095 2830   10.000 

801 80101 2590 534.731   

801 80104 2590 276.558   

852 85295 2830   5.000 

854 85412 2830 
 

 
 10.000 

926 92605 2830   5.000 

RAZEM 811.289 - 30.000 

 



         Załącznik Nr 9 do 

         Uchwały Nr XXXI/240/14 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 28.05.2014 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w roku 2014 

wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Lp 
Nazwa jednostki 

pomocniczej (sołectwa) 
Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Budziejewko 

Wymiana ogrodzenia przy 

parkingu 
921 92109 4300 3.000,00 

utrzymanie zieleni na 

terenie wsi 
900 9000 4300 700,00 

Naprawa drogi gminnej we 

wsi 
600 60016 4270 2.464,00 

Wykonanie i montaż 

zadaszenie nad studzienką 

kanalizacyjną 

921 92109 4300 400,00 

Spotkania integracyjne 

mieszkańców wsi 
926 92605 4210 400,00 

RAZEM: 6.964,00  

2 Budziejewo 

Utrzymanie porządku na 

terenie sołectwa poprzez 

zadbanie o zieleń 

900 90004 4300 1.600,00 

Cykl imprez sportowo 

integracyjnych 
926 92605 4210 600,00 

Podtrzymywanie tradycji 

regionu – kultywowanie 

obrzędów dożynkowych  

921 92109 4210 300,00 

Zajęcia edukacyjne dla 

dzieci 
921 92109 

4210 200,00 

4300 200,00 

4170 3.000,00 

4110 691,00 

4260 200,00 

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 4210 2.000,00 

Konserwacja placu zabaw 926 92605 4210 300,00 

RAZEM: 9.091,00 

3 Gołaszewo 

Modernizacja dróg 600 60016 4270 2.500,00 

Cykl imprez integracyjno-

sportowych 
926 92605 4210 696,00 

utrzymanie zieleni na 900 90004 4300 1.000,00 



terenie sołectwa 

Wieniec dożynkowy 921 92109 4210 500,00 

Utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

921 92109 4170 6.000,00 

921 92109 4260 2.000,00 

RAZEM: 12.696,00 

4 Gorzewo 

Konserwacja płotu i ławek 900 90004 4210 500,00 

Poprawa wizerunku wsi – 

utrzymanie zieleni 
900 90004 4210 638,00 

Kultywowanie tradycji 

dożynek – wieniec 

dożynkowy 

921 92109 4170 400,00 

Budowa altanki 
926 92605 4210 4.200,00 

926 92605 4300 4.000,00 

RAZEM: 9.738,00 

5 Jaroszewo Drugie 

Zmiana wizerunku świetlicy 

poprzez dokończenie 

budowy ogrodzenia 

921 92109 4210 2.800,00 

921 92109 4260 700,00 

Utrzymanie porządku na 

terenie sołectwa poprzez 

zadbanie o zieleń  

900 90004 4210 400,00 

Cykl imprez sportowo -

integracyjnych 
926 92605 4210 500,00 

Podtrzymanie tradycji 

regionu – kultywowanie 

obrzędów dożynkowych 

921 92109 4170 300,00 

Zajęcia edukacyjne dla 

dzieci 

921 92109 4170 3.000,00 

921 92109 4210 127,00 

RAZEM: 7.827,00 

6 Jaroszewo Pierwsze 

Ogrodzenie placu przed 

świetlicą 
921 92109 4210 4.234,00 

Utrzymanie i pielęgnacja 

zieleni 

900 90004 4210 1.100,00 

900 90004 4300 100,00 

utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

921 92109 4170 3.000,00 

921 92109 4210 700,00 

921 92109 4260 250,00 

Działalność integracyjna 

mieszkańców 
926 92605 4210 600,00 

RAZEM: 9.984,00 

7  Bezpieczeństwo w ruchu 600 60016 4210 1.200,00 



Jaworówko 

 

drogowym – oznakowanie 

posesji 

Bezpieczeństwo w ruchu 

drogowym – remont dróg 

gminnych 

600 60016 4270 5.612,00 

Cykl imprez sportowo – 

integracyjnych 
926 92605 4210 500,00 

Podtrzymywanie tradycji 

regiony – kultywowanie 

obrzędów dożynkowych 

921 92109 4210 300,00 

RAZEM: 7.612,00 

8 Kłodzin 

Utrzymanie porządku na 

terenie sołectwa poprzez 

zadbanie o zieleń 

900 90004 4210 600,00 

Podtrzymywanie tradycji 

regionu – kultywowanie 

obrzędów dożynkowych 

921 92109 4170 500,00 

Zajęcia edukacyjne w 

świetlicy 

921 92109 4170 4.200,00 

921 92109 4210 2.979,00 

921 92109 4260 800,00 

Cykl imprez integracyjnych 926 92605 4210 2.600,00 

RAZEM: 11.679,00 

9 Mieścisko 

Plac zabaw na os. Młodych 926 92605 4210 25.000,00 

Budowa nawierzchni 

asfaltowej na ul. Zacisze i 

Osiedlu Młodych w 

Mieścisku  

600 60016 6050 25.000,00 

Wykonanie „Zielonej Sali” 

za przedszkolem 
926 92605 4210 11.100,00 

Utrzymanie zieleni 900 90004 4300 15.248,00 

Poprawa i doskonalenie 

sprawności fizycznej 

młodzieży 

754 75412 4300 1.500,00 

Wykonanie wieńca 

dożynkowego 
921 92109 4170 500,00 

Działalność kulturalna 921 92109 4210 500,00 

Dofinansowanie 

działalności chóru Kanon i 

orkiestry dętej 

921 92109 4210 1.500,00 

Zawody sportowe – zakup 926 92605 4210 1.500,00 



sprzętu i nagród 

RAZEM: 81.848,00 

10 Miłosławice 

Zorganizowanie cyklu 

spotkań sportowo – 

rekreacyjnych 

926 92605 4210 500,00 

Utrzymanie zieleni a terenie 

sołectwa 
900 90004 4210 2.200,00 

Utrzymanie świetlicy 

921 92109 4110 540,00 

921 92109 4170 3.300,00 

921 92109 4260 350,00 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
900 90004 4210 500,00 

Ogrodzenie działki przy 

świetlicy 
921 92109 4210 4.883,00 

Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 4210 300,00 

RAZEM: 12.573,00 

11 Mirkowice 

Ogrodzenie placu zabaw 926 92605 4210 7.000,00 

Budowa drogi gminnej 

Mirkowice – Mirkowiczki 
600 60016 6050 2.368,00 

RAZEM: 9.368,00 

12 Nieświastowice 

Utrzymanie porządku na 

terenie sołectwa poprzez 

zadbanie o zieleń 

900 90004 4210 2.400,00 

Organizacja imprezy 

sportowo integracyjnej 
926 92605 4210 500,00 

Zajęcia edukacyjne dla 

dzieci w świetlicy wiejskiej 

921 92109 4170 3.360,00 

921 92109 4210 400,00 

921 92109 4260 1.200,00 

Podtrzymywanie tradycji 

regionu – kultywowanie 

obrzędów dożynkowych 

921 92109 4170 400,00 

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 4210 1.802,00 

Poprawa wizerunku wsi – 

konserwacja placu zabaw 
926 92605 4210 200,00 

RAZEM: 10.262,00 

13 Piastowice 

Naprawa drogi  Piastowie – 

Gołaszewo 
600 60016 4270 3.359,00 

Naprawa drogi Gołaszewo – 600 60016 4270 3.359,00 



Gółka 

RAZEM: 6.718,00 

14 Pląskowo 

Ferie zimowe – zawody 

plenerowe 
926 92605 4210 1.000,00 

Konkurs garmażeryjny z 

okazji Dnia Kobiet 
926 92605 4210 500,00 

Dzień Dziecka 926 92605 4210 500,00 

Mikołaj 926 92605 4210 400,00 

Utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

921 92109 4170 2.068,00 

921 92109 4210 1.000,00 

Remont krzyża 921 92109 4210 300,00 

Zakup i pomalowanie 

altanki na boisku wiejskim, 

zakup kostki brukowej 

926 92605 4210 3.200,00 

RAZEM: 8.968,00 

 

 

15 

Podlesie Kościelne 

Pielęgnacja terenów 

zielonych 
900 90004 4210 733,00 

Wykonanie wieńca  

dożynkowy 
921 92109 4170 300,00 

utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

921 92109 4170 4.100,00 

921 92109 4210 1.900,00 

921 92109 4260 2.000,00 

Imprezy integracyjno – 

sportowe 
926 92605 4210 650,00 

Wyposażenie placu zabaw 926 92605 4210 1.750,00 

RAZEM: 11.433,00 

16 Podlesie Wysokie 

Podtrzymywanie tradycji 

regionu – pokaz kulinarny 
926 92605 4210 500,00 

Utrzymanie porządku na 

terenie sołectwa poprzez 

zadbanie o zieleń  

900 90004 4210 186,00 

900 90004 4300 700,00 

Podtrzymywanie tradycji 

regionu – kultywowanie 

obrzędów dożynkowych 

921 92109 4210 300,00 

Cykl imprez sportowo 

integracyjnych 
926 92605 4210 600,00 

Zajęcia w świetlicy 

wiejskiej 

921 92109 4170 4.000,00 

921 92109 4210 3.000,00 

921 92109 4260 1.500,00 



RAZEM: 10.786,00 

17 Popowo Kościelne 

Wieś piękniejsza poprzez 

utrzymanie zieleni, 

koszenie, przycinanie 

900 90004 4300 6.000,00 

Spotkania edukacyjne, 

rekreacyjne, sportowe 

mieszkańców sołectwa 

921 92109 4170 8.000,00 

921 92109 4210 6.000,00 

921 92109 4260 2.000,00 

Utrzymanie tradycji 

dożynkowych  
921 92109 4170 300,00 

spotkanie integracyjno – 

sportowe społeczeństwa 
926 92605 4210 500,00 

Oznakowanie miejscowości 600 60016 4210 5.000,00 

Turnieje sportowe 

poprawiające sprawność 

mieszkańców 

926 92605 4210 2.000,00 

Konserwacja placu zabaw 926 92605 4210 300,00 

Poprawa wizerunku wsi – 

dbałość o czystość 
900 90004 4210 439,00 

RAZEM: 30.539,00 

18 Sarbia 

Utrzymanie porządku na 

terenie sołectwa poprzez 

zadbanie o zieleń 

900 90004 4210 2.000,00 

Podtrzymanie tradycji 

regionu – kultywowanie 

obrzędów dożynkowych 

921 92109 4210 500,00 

Zajęcia edukacyjne dla 

dzieci w świetlicy wiejskiej 
921 92109 4170 4.792,00 

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej 
921 92109 4210 1.500,00 

Zagospodarowanie terenu 

przy świetlicy i placu zabaw 
921 92109 4210 2.500,00 

Poprawa wizerunku wsi – 

remont przystanku 
801 80113 4300 1.500,00 

Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców – remont dróg 

gminnych 

600 60016 4270 500,00 

Cykl imprez sportowo – 

integracyjnych 
926 92605 4210 1.500,00 



RAZEM: 14.792,00 

19 Wiela 

utrzymanie zieleni, zakup 

kwiatów, koszenie trawy 

900 90004 4210 200,00 

900 90004 4300 1.200,00 

Wykonanie wieńca 

dożynkowego 
921 92109 4210 349,00 

utrzymanie świetlicy 

wiejskie 

921 92109 4170 3.000,00 

921 92109 4210 1.500,00 

921 92109 4260 2.000,00 

Organizacja imprez 

sportowo – integracyjnych – 

Dzień Dziecka, zabawa z 

Mikołajem 

926 92605 4210 1.300,00 

Zakup huśtawki – 

doposażenie placu zabaw 
926 92605 4210 2.500,00 

RAZEM: 12.049,00 

20 Zakrzewo 

utrzymanie zieleni na 

terenie sołectwa 
900 90004 4300 430,00 

Naprawa dróg gminnych 600 60016 4270 5.170,00 

utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

921 92109 4170 1.500,00 

921 92109 4210 500,00 

921 92109 4260 500,00 

921 92109 4270 1.000,00 

Imprezy integracyjne 926 92605 4210 453,00 

RAZEM: 9.553,00 

21 Zbietka 

Dokończenie oznakowania 

wsi (tabliczki kierunkowe z 

nr posesji) 

600 60016 4210 800,00 

600 60016 4300 400,00 

Utrzymanie zieleni wokół 

świetlicy wiejskiej i na 

głównym dojeździe do wsi 

900 90004 4210 1.500,00 

Bieżące utrzymanie 

świetlicy wiejskiej 

921 92109 4170 3.600,00 

921 92109 4210 1.780,00 

921 92109 4110 620,00 

Imprezy sportowo – 

rekreacyjne: zdrowo i 

sportowo 

Zakup obręczy do 

koszykówki 

926 92605 4210 650,00 

Zakup wyposażenia świetlic 921 92109 4210 4.495,00 

Podtrzymywanie tradycji na 921 92109 4170 300,00 



wsi – wieniec dożynkowy 

RAZEM: 14.145,00 

22 Żabiczyn 

utrzymanie zieleni 900 90004 4210 2.500,00 

utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

921 92109 4170 4.368,00 

921 92109 4210 4.265,00 

921 92109 4260 2.400,00 

921 92109 4300 200,00 

Działalność integracyjno-

sportowa 
926 92605 4210 500,00 

Doposażenie placu zabaw 926 92605 4210 2.200,00 

Wieniec dożynkowy 921 92109 4170 300,00 

RAZEM: 16.733,00 

RAZEM: 325.358,00 

 

 

 



 1 
   Załącznik  Nr 10 do  

     Uchwały Nr XXXI/240/14 

      Rady Gminy Mieścisko  

               z dnia 28 maja 2014 r. 

 

 
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE PRZY WSPÓŁUDZIALE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  

W GMINIE MIEŚCISKO. 
 

Lp Nazwa programu inwestycyjnego finansowana przy 

współudziale środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

Dział  Rozdział Paragraf Okres realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

inwestycyjne 
2014 2015 2016 

Środki 

własne 

Środki z 

Unii 

Europej. 

Środki 

własne 
Środki z 

Unii 

Europej. 

Środki 

własne 
Środki z 

Unii 

Europej. 

I. Pozostała działalność 

322.504 10.761 256.815 0 54.928 0 0 

1. Projekt pn. „Przez Zakład Aktywności Zawodowej na 
rynek pracy”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
Cel : Aktywizacja osób niepełnosprawnych przez Zakład 

Aktywności Zawodowej 

853 85395 2517 
2519 

2014-2015 322.504 10.761 256.815 0 54.928 0 0 

 

RAZEM: 

 

322.504 10.761 256.815 0 54.928 0 0 

Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Zakład Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXI/240/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.05.2014 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 463 192,49

01095 Pozostała działalność 463 192,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 969,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 152,40

4430 Różne opłaty i składki 454 110,29

750 Administracja publiczna 55 929,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 146,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 510,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

5 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 252,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00



852 Pomoc społeczna 2 423 397,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 309 460,00

3110 Świadczenia społeczne 2 169 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 081,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 952,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 928,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 086,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 086,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 670,00

3110 Świadczenia społeczne 1 670,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 216,00

85295 Pozostała działalność 60 965,00

3110 Świadczenia społeczne 59 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00

2 956 028,49Razem:



 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXXI/240/14 z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2014 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2014 r. zmniejszając plan dochodów 

i zwiększając plan wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian :  

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.92.2014.5 z dnia 31 marca 2014 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 98.400 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 

– zgodnie z art. 90 d i 90e ustawy o systemie oświaty. 

2. Pismo Dyrektora Gimnazjum nr G.302.2.2014 z dnia 06 maja 2014 r. w sprawie 

zmiany planu wydatków na 2014 rok.  

3. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku nr SP.302.2.2014 z dnia 06 maja 

2014 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2014 rok.  

4. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku nr PR.302.2.2014 z dnia 06 

maja 2014 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2014 rok. 

5. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku nr PR.302.3.2014 z dnia 07 

maja 2014 r. w sprawie zmian w planie wydzielonego rachunku dochodów i 

wydatków nimi finansowanych na 2014 rok. 

6. Pismo Kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie nr ZAZ-3200-

2/2014 z dnia 09 maja 2014 r. w sprawie zmiany planu przychodów i wydatków na 

2014 rok. 

 

Zmniejsza się dochody o kwotę: 101.844 zł 

 

Dział 020 - Leśnictwo 

Rozdział 02001 – Gospodarka leśna wprowadza się na kwotę 138 zł paragraf 0970 – 

wpływy z różnych dochodów z tytułu sprzedaży drewna opałowego. 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 42.500 zł paragraf 6300 – 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych tj. zmniejsza się planowane do otrzymania dochody zgodnie z umową nr 

152/2014 z dnia 3 marca 2014 r. zawartą pomiędzy Gminą Mieścisko a Województwem 

Wielkopolskim na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb : Mieścisko, 

Nieświastowice, Jaroszewo. 

 

Dział 630 – Turystyka 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki zwiększa się o kwotę 

5.000 zł paragraf 0970 – wpływy z różnych dochodów z tytułu środków otrzymanych z 

Gminy De Bilt w Holandii. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 25.298 zł 

dochody w następujących paragrafach : 

- § 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 17.377 zł z tytułu czynszów z budynków 

komunalnych nowo przejętych od Agencji Nieruchomości Rolnych, 



 

- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.921 zł z tytułu wpłat za wywóz 

nieczystości płynnych. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) wprowadza się na kwotę 

143 zł paragraf 0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych z tytułu sprzedaży 

makulatury po zlikwidowanej Szkole Podstawowej w Popowie Kościelnym. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się i zmniejsza o kwotę 600 zł z czego 

zwiększa się paragraf 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze z tytułu wpływów  za 

wynajem sali gimnastycznej. 

Zmniejsza się : 

- § 0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 450 zł, 

- § 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 150 zł. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola przenosi się wydatki w kwocie 300 zł zaplanowane w 

paragrafie 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw do paragrafu 0750 – dochody z najmu i 

dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze z tytułu wpływów za wynajem Sali przez Centrum Tańca Espaniol.  

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność wprowadza się na kwotę 8.856 zł paragraf 0750 – 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze z tytułu wpływów za dzierżawę budynku Szkoły 

Podstawowej w Popowie Kościelnym Gnieźnieńskiej Szkole Wyższej Milenium. 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 10.761 zł, zmniejsza się o 

60.105 zł z czego wprowadza się paragraf 2709 – środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł tj. środki budżetu państwa na realizację projektu 

„Przez Zakład Aktywności Zawodowej na rynek pracy” w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Zmniejsza się : 

- § 2440 – dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 49.344 zł tj. planowana do 

otrzymania dotacja ze środków Samorządu Województwa dla ZAZ w Gołaszewie, 

- § 2707 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o 

kwotę 10.761 zł. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów wprowadza się na kwotę 98.400 zł 

paragraf 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.92.2014.5 z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym – zgodnie z art. 90 d i 90e ustawy o systemie oświaty. 

 



 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się o kwotę 147.835 zł 

paragraf 6297 – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł tj. 

środki zaplanowane jako zwrot środków unijnych na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Zbietce wraz z przebudową i dobudową 

sanitariatów – etap I”. Dochody zmniejsza się gdyż zwrot środków unijnych nastąpił w 2013 

roku. 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 101.771 zł  

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się o kwotę 

78.780 zł, zmniejsza się o 234.683 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących 

paragrafach : 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na remont dachu 

starej hydrofornii w Mieścisku, 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 75.780 zł na realizację 

następujących zadań inwestycyjnych : 

30.000 zł na „Budowę kanalizacji sanitarnej dla rejonu Mieścisko ul. Ruda i opracowanie 

projektu budowlanego na budowę kanalizacji dla Podlesia Wysokiego”, 

25.780 zł na „Rozbudowę sieci wodociągowej dla wsi Gorzewo”, 

Wydatki na realizację wyżej wymienionych zadań inwestycyjnych zwiększa się zgodnie z 

wnioskiem o umorzenie ostatniej raty pożyczki w kwocie 55.780 zł zaciągniętej w 

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 

realizację zadania pn. „Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączmi dla wsi Popowo Kościelne – 

etap II zadanie 2”. 

20.000 zł na „Zagospodarowanie strefy gospodarczej w miejscowości Jaworówko”. 

Zmniejsza się : 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 234.683 zł tj. środki 

budżetowe zaplanowane na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej dla rejonu Mieścisko ul. Ruda i opracowanie projektu budowlanego na budowę 

kanalizacji dla Podlesia Wysokiego”. 

 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność przenosi się wydatki w kwocie 0,01 zł zaplanowane 

w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia do paragrafu 4430 – różne opłaty i 

składki z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zwrot podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej”. 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 135.000 zł, zmniejsza się o 

67.500 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na profilowanie i 

uzupełnienie nawierzchni dróg gminnych, 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 115.000 zł z 

przeznaczeniem na realizację następujących zadań inwestycyjnych : 

105.000 zł na „Budowę nawierzchni asfaltowej na ul Zacisze i Osiedlu Młodych w 

Mieścisku” z czego 25.000 zł w ramach środków Funduszu Sołeckiego wsi Mieścisko, 

10.000 zł na „Tymczasowe utwardzenie dróg na osiedlu jednorodzinnego budownictwa 

mieszkaniowego w Popowie Kościelnym i na osiedlu domków jednorodzinnych przy ul. Św. 

Wojciecha w Mieścisku”. 

Zmniejsza się : 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 25.000 zł tj. środki zaplanowane na remont 

dróg na Os. Młodych w Mieścisku ze środków Funduszu Sołeckiego wsi Mieścisko, 



 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 42.500 zł tj. środki 

zaplanowane na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa nawierzchni asfaltowej na 

drogach dojazdowych do pól”. 

 

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne zwiększa się o kwotę 50.000 zł wydatki w następujących 

paragrafach : 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa chodnika na skrzyżowaniu dróg przy 

ul. Wągrowieckiej i ul. Zacisze w Mieścisku (przy Szkole Podstawowej), 

- § 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Wągrowieckiemu w formie dotacji celowej na dofinansowanie przebudowy chodników w 

miejscowościach Zakrzewo, Popowo Kościelne i Mirkowice. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 25.298 zł 

wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 17.377 zł z przeznaczeniem na remont nowo 

przejętych budynków komunalnych od Agencji Nieruchomości Rolnych, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 7.921 zł z przeznaczeniem na wywóz 

nieczystości płynnych z nowo przejętych budynków komunalnych od Agencji Nieruchomości 

Rolnych. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 55.822 zł, zmniejsza się o 

23.642 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.572 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia pracowników , 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na remont 

pomieszczeń zgodnie z zaleceniami sanitarnymi, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

1.250 zł z przeznaczeniem na szkolenia. 

 

Zmniejsza się : 

- § 2590 – dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną o kwotę 17.820 zł, 

- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.572 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.250 zł. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę 11.151 zł, zmniejsza się o 6.151 zł z 

czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 501 zł z przeznaczeniem na zapłacenie 

składek do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, 

- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 200 zł z 

przeznaczeniem na zakup książek dla przedszkolaków, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup gazu, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

450 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja kuchni na salę dydaktyczną w 

Przedszkolu Leśne Ludki w Mieścisku” /środki przekazane przez Gminę De Bilt w Holandii/. 

Zmniejsza się : 



 

- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 951 zł, 

- § 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 200 zł, 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000 zł tj. środki 

budżetowe zaplanowane na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja kuchni na salę 

dydaktyczną w Przedszkolu Leśne Ludki w Mieścisku”.  

 

Rozdział 80110 – Gimnazja  zwiększa się o kwotę 8.994 zł, zmniejsza się o 994 zł z czego 

zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 300 zł z 

przeznaczeniem na zakup lektur szkolnych, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 8.000 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie 

wypoczynku letniego dla młodzieży gimnazjalnej, 

- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 694 zł w związku z wprowadzeniem 

dostępu do Internetu w nowym budynku Gimnazjum. 

Zmniejsza się : 

- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 994 zł. 

 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli przenosi się wydatki w kwocie 

500 zł zaplanowane w paragrafie 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

do paragrafu 4410 – podróże służbowe krajowe z przeznaczeniem na delegacje szkolących się 

nauczycieli. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się o kwotę 40 zł paragraf 4210 

– zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych dla 

dzieci ze świetlicy socjoterapeutycznej tj. są to środki niewykorzystane w 2013 roku. 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się o kwotę 25.000 zł paragraf 3110 – 

świadczenia społeczne. 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395- Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 10.761 zł, zmniejsza się o 

60.105 zł z czego wprowadza się paragraf 2519 – dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego tj. dotacja dla Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Gołaszewie ze środków budżetu państwa na realizację projektu „Przez Zakład Aktywności 

Zawodowej na rynek pracy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Zmniejsza się : 

- § 2517 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego o kwotę 

10.761 zł, 

- § 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego o kwotę 

49.344 zł tj. planowana do otrzymania dotacja ze środków Samorządu Województwa dla ZAZ 

w Gołaszewie. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne przenosi się wydatki w kwocie 56 zł zaplanowane w 

paragrafie 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne do paragrafu 4010 – wynagrodzenia 

osobowe pracowników z przeznaczeniem na wynagrodzenie pracowników. 

 

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży zmniejsza się o kwotę 5.000 zł paragraf 2830 – dotacja celowa z 



 

budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych. 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów zwiększa się o kwotę 123.000 zł paragraf 

3260 – inne formy pomocy dla uczniów zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.92.2014.5 z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o 

kwotę 98.400 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d i 90e ustawy o systemie oświaty. 

Kwota 24.600 zł stanowi 20% dofinansowania zadania ze środków własnych Gminy 

Mieścisko. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się o kwotę 10.000 zł paragraf 4300 – 

zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem porządku na 

terenie gminy /czyszczenie poboczy, zbieranie piasku/. 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność przenosi się wydatki w kwocie 4.000 zł 

zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 4170 – 

wynagrodzenia bezosobowe z przeznaczeniem na zlecenie wykonania koncepcji planu 

zagospodarowania przestrzennego w Mieścisku i Popowie Kościelnym. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92116 – Biblioteki zwiększa się o kwotę 14.000 zł paragraf 2480 – dotacja 

podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury z czego : 

-  4.000 zł przeznacza się na monitoring Biblioteki,  

- 10.000 zł na zakup energii. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się o kwotę 5.000 zł, 

zmniejsza się o 3.000 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4210 – zakup materiałów 

i wyposażenia z przeznaczeniem na doposażenie boiska sportowego Orlik oraz nagrody na 

konkursy sportowe. 

Zmniejsza się : 

- § 2830 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 

3.000 zł. 


